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Hvorfor er vi  
fremtidens førstevalg?

Verden har alltid vært i endring, men det som er spesielt nå er at vi har dårlig tid. 
Og at det er opp til oss selv å skape endringene vi trenger for å få til det grønne 
skiftet. Forandringene som må til er mange; vi skal kaste mindre mat, ikke få plast 
på avveie, gjerne legge om kostholdet, tenke nytt om jobbreiser og feriereiser – og 
en god del annet. Men viktigere enn noe annet, er kutte forbruket av fossil energi til 
fordel for den fornybare energien vi er så heldige å ha mye av i Norge. 

Og det er her vi i Eltera kommer inn. Det er riktignok ikke vi som skaper energi av 
vann, vind, bølger eller solen. Men det er vi som gjør de grønne løsningene til- 
gjengelig for folk og bedrifter. Og for bønder eller offentlige bygg, og alle andre som 
trenger løsninger som bruker strøm. Bransjen vår er helt sentral for å få de nye løs-
ningene på plass, og til å virke i hverdagen. 

Derfor er det viktig for oss i Eltera at vi ligger i front av denne utviklingen, og blir et 
førstevalg for folk og bedrifter som skal ta de nye, grønne løsningene i bruk.

Vi vil være med på å gjøre elektriske løsninger til et klart førstevalg for fremtiden.

«Vi i Eltera har det som skal 
til – både de riktige menne-
skene og de beste løsningene 
for en flott morgendag.»

Thorleif Haug, konsernsjef Eltera
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Vi opplever allerede i dag rask vekst, og vår bransje vil få en 
sentral rolle når vi alle skal ta i bruk flere bærekraftige og grønne 
løsninger.

Fremtiden blir mer og mer elektrisk, noe som skal komme til 
nytte for oss alle.

Ikke rart vi i Eltera ser lyst på fremtiden. 

I den nye flerbrukshallen på Raufoss var bærekraft en viktig del av  
anbudet. Eltera har stått for installasjonen av solceller på hele kortsiden 
av bygget, som vil sørge for energidrevet strømforsyning i mange år.
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Samfunnsansvar betyr å gjøre 
en positiv forskjell – for alle

For en bedrift som vil ta samfunnsansvar, er det helt sentralt å jobbe seriøst med
miljøutfordringene og arbeidstakerenes rettigheter. Vi i Eltera tar dette på alvor, og
vil være med på å skape viktige forandringer der vi kan. Et uttalt ønske er at næring-
slivet skal ta initiativ for å fremme større miljøansvar, og oppmuntre til utvikling og
spredning av miljøvennlige teknologier. Der vil vi være med! Mye av dette jobber vi
aktivt med allerede, og mer kommer. Vi skal være blant de beste i klassen.

Et annet, viktig område for oss gjelder forholdene på arbeidsplassen – for fellesska-
pet og den enkelte. Hvordan har folk det på jobb? Blir de sett og tatt hensyn til? Får
de oppleve mestring? Får de god opplæring og videreutdanning? Er det sosiale bra?
Er bedriftens økonomi sunn, og arbeidsplassene trygge?

Alle disse faktorene er viktige for en bedrift som forstår verdien av å holde på, og 
utvikle gode medarbeidere. I Eltera har vi også et klart mål om mer mangfold i 
rekrutteringen fremover. Vi vil tilby spennende og utviklende jobber til alle som vil 
satse på det flotte yrket vårt – uansett kjønn eller bakgrunn.

For oss betyr samfunnsansvar å drive virksomheten vår på en etisk måte med 
respekt for klima, miljø og sosiale forhold. I tillegg vil vi tilby våre medarbei-
dere trygge arbeidsplasser, gode utviklingsmuligheter og sosiale forhold som 
ivaretar alle.

Respekt for klima, miljø og sosiale forhold
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«Jeg utvikler meg veldig godt i 
jobben som lærling. Jeg får mye 
ut av dagene og lærer utrolig 
mye.»

Henrik Petrud, 
lærling hos Eltera Plassen
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Vi er lokale 
– og over hele landet

11

Mange av våre medlemmer er en viktig aktør i sitt lokalmiljø. Både lokalbefolk-
ningen og næringslivet trenger en solid og dyktig installatør – en som får all elek-
tronikk de trenger på jobben eller hjemme til å virke som den skal. Og som kan 
tilby nye, grønne løsninger som gjør livet enklere og strømregningen mindre.
Slik skapes kvalitetsleveranser og gode kundeforhold. I tillegg er det hyggelig å 
kunne tilby unge mennesker spennende og fremtidsrettede jobber på hjemste-
det, noe mange av installatørene våre gjør. 

Gjennom vårt gode samarbeid i Eltera er alle medlemmene i stand til å ta på 
seg enhver type type oppdrag, uansett hvor stor eller avansert leveransen skal 
være. Noen av dem har opparbeidet seg spesialkompetanse innenfor næringer 
de jobber mye med - og den kunnskapen kan også andre dra nytte av når be-
hovet oppstår. 

Slik skaper vi trygghet for en god prosess og optimal leveranse for kundene våre 
og samtidig benytter enhver anledning til å bygge et godt omdømme – det er 
ekstra viktig for oss som er ferd med å bli en av de største aktørene i bransjen. 

Fremgangen vår er avhengig av fornøyde kunder.

«Du kan være trygg på at 
du kan fortsette i Eltera selv 
om du vil flytte på deg. Det 
er et stort pluss.»

Martin Holmbakken, servicemontør 
hos Eltera Lillehammer
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Vi setter vår ære i å levere etter, og helst over, forventningene 
kundene våre har til pris, tidsramme og kvalitet – uansett 
størrelse på oppdraget eller hvem oppdragsgiveren er. 

Vi setter vår ære i å levere.

Gjengen hos Eltera Lillehammer står samlet i Eidsiva-hallen på 
Lillehammer. Her har Eltera levert lyskonsept og el-installasjoner 
til  flere av butikkene, cafeene og øvrig i hallen.
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Hos oss er ethvert 
oppdrag i de beste hender
- og hoder.

En gang i tiden var det en ganske enkel jobb å være elektriker. Jobben gikk gjerne ut 
på å lage koblinger og trekke ledninger. Den tiden er forlengst over, og bra er det. 
Å være dyktige håndverkere er fortsatt viktig, men nå inneholder jobben helt andre 
utfordringer i tillegg. I dag er bransjen vår full av lyse hoder som kan ta avanserte 
utfordringer, og får de mest kompliserte installasjoner til å virke.

Med slike medarbeidere har vi full kontroll i alle faser av oppdragene vi tar på oss; 
fra planlegging og gjennomføring, til en avsluttende kvalitetskontroll. Vi har dyktige 
fagpersoner i alle ledd. 

Hos oss vil du møte konsulenter med lang erfaring på tvers av bransjer, både in-
nenfor privat- og bedriftssegmentet – alle med bunnsolid kompetanse innen 
elektroinstallasjoner. 

Våre elektrokonsulenter gjør teknisk vurdering av elektroinstallasjoner, foretar 
internkontroll, kvalitetssikring, lager teknisk dokumentasjoner og beskrivels-
er. De kan utarbeide elektroniske FDV-manualer, og stå for prosjektering og 
konstruksjon av elektriske anlegg. Ofte i nært samarbeid med prosjektledere, 
montører, byggherre og øvrige aktører.

Internkontroll og kvalitetssikring
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Det stiligste med jobben min 
er når vi overleverer bygg med 
komplekse installasjoner til rett 
tid og god kvalitet – det er det 
morsomste jeg vet. 

Bjørn Erik Opsanger, 
prosjektleder Eltera Gjøvik
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Rammeavtaler 
- enklere og tryggere 
for deg som kunde

19

En rammeavtale kan variere i omfang, avhengig av bedriftens størrelse og behov. 
Noen ønsker bare løpende service, mens andre vil ha avtaler som dekker akutte 
serviceoppdrag og internkontroll for elektro. Uansett omfang setter vi opp en 
skreddersydd avtale, tilpasset dine behov og ønsker. 

Ved å ha et fast kontaktpunkt som kjenner dine næringsbygg og forhold, blir alt 
enklere. Du blir alltid prioritert, og får jevnlige oppdateringer fra din prosjektleder. 
Det gjelder også om du har en landsdekkende rammeavtale.

I ethvert næringsbygg vil det komme både store og mindre oppdrag tilknyttet 
el-materiellet. Ved å etablere en rammeavtale med Eltera får du forutsigbare 
priser, rask responstid og ikke minst en fast kontaktperson som kjenner byg-
get og el-anlegget ditt som sitt eget.

Rammeavtale for elektro

« Tilliten jeg blir vist av både 
arbeidsgiver og kunde åpner 
for å gjøre en bedre jobb.»

Kristian Braathen, Eltera Innlandet 
om rammeavtaler
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ITB-ansvarlige med 
elektrikerbakgrunn 
ser helheten

Koordinering og god planlegging er essensielt for å lykkes med et byggprosjekt, 
enten det er kontorbygg, butikker eller institusjoner. Enten bygget er lite eller stort, 
kan det være avanserte installasjoner som må ivaretas. Ved at en ITB-ansvarlig tar 
prosjekt- og samhandlingsansvar for byggherre går prosessen ofte raskere, og alle 
parter vet hvem de skal forholde seg til. 

Selv med gode prosesser på plass, kan fremtidsrettede bygg ende opp med dårlig 
funkjonalitet. Blant annet fordi ansvaret for samspill og prosjektgjennomføring 
spres mellom flere fagretninger. 

Derfor er det nødvendig med en ITB-ansvarlig som sikrer samhandling mellom 
faggruppene, i alle fasene av prosjektet. Vår erfaring er at en ITB-ansvarlig med 
elektrikerbakgrunn ser helhetsbildet raskere, fordi de integrerte byggtekniske 
løsningene i stor grad omhandler elektro – enten det er styringssystemer for lys og 
varme, sikkerhetsfunksjoner som brannvarsling og nødlys, eller andre elementer.

Byggeprosjektene i dag blir stadig mer kompliserte. Integrerte tekniske byg-
ningsinstallasjoner (ITB) gjør at alle de tekniske installasjonene fungerer godt 
sammen. Hos Eltera får du en ITB-ansvarlig som håndterer dette for deg, fra 
start til slutt.

ITB - Integrerte tekniske bygningsinstallasjoner
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«Du kan spare mye energi  
ved å få ventilasjon- og  
varmesystemer til å sam-
handle. Med større krav til 
energieffektivisering, tror jeg 
dette fagfeltet vil ta av.»

Stig Gøran, Eltera Gjøvik om ITB

Hos Eltera Sør i Porsgrunn jobber de med den nye Biltema 
butikken som finner sted på Bamble. Her står Eltera for alle de 
elektriske installasjonene.
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Energiforbruket i bygg kan reduseres 
med mellom 30 og 80% ved bruk av 
ny, datadreven teknologi.

Det er enorme muligheter for byggeiere til å redusere energiforbruket og kost-
nadene, noe som blir stadig viktigere når vi ser hvordan strømprisene varierer og 
hvilke topper de kan nå. Alle bygg som skal bygges eller rehabiliteres, kan ta i bruk 
teknologi som gjør bygningen mer bærekraftig, energieffektiv og brukervennlig. 

I tillegg blir byggene mye bedre tilpasset for fleksibilitet, noe vi ser viktigheten av 
med våre nye jobbvaner. Mange har fått smaken på det fleksible arbeidslivet, og slik 
vil vi nok ha det i tiden fremover. Dette gjør at moderne bygg må kunne tilpasse seg 
endrede behov på en enklere og billigere måte enn før.

Dette er oppdrag vi i Eltera har solid erfaring med. Teknologien er på plass og godt 
utprøvet, og det beste er at disse løsningene også kan ettermonteres i eksisterende 
bygg.

For å møte de raske endringene som kommer med digitalisering og Internet of 
Things (LoT), bør bygninger ha en fremtidsrettet digital infrastruktur. Smarte 
bygg handler om mer enn bare drifts– og energieffektivitet, men også bedre 
brukeropplevelsen for leietakerne.

Den nye, digitale infrastrukturen

Samtidig som brukeropplevelsen blir bedre

Her kommer en 
superfin Eltera-
uttalelse fra 
roadtrippen
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Eltera Lillehammer vant anbudsrunden for det nye servicebygget 
til Glør IKS. Hele bygget er laget av gjenvinnbare materialer, og 
det ble også stilt strenge krav til miljøvennlig transport for hånd-
verkerne som skulle delta i prosjektet. Eltera har levert alt av 
elektriske installasjoner for prosjektet.

Bygg laget av gjenvinnbare materialer.
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Du trenger ikke være i 
front av utviklingen for 
å ha en smart bygg.

Du har sikkert hørt om fordelene med en smart bolig. Om muligheten til å styre all 
varme eller belysningene fra én og samme enhet. Om å kunne sjekke på mobilen
din at du husket å låse da du gikk. Om å få mye lavere strømregning med termosta-
ter og nattsenking av temperatur. Om å kunne lage forhåndsinnstillinger på lys, lyd 
og varme etter akkurat dine ønsker. Og mye, mye annet du egentlig ønsker deg.

Men så virker alt så komplisert. Så mye å sette seg inn i. Så mye å huske. Da skal
du vite at vi kan gjøre alt det som er komplisert å få til – så slipper du. Vi setter opp
hele anlegget og viser hvordan det skal brukes. Du trenger ikke ha dilla på avansert
teknologi for å ha glede og nytte av det. Den delen tar vi oss av.

Det holder at vi er det

Snart vil smarte hjem vil bli like vanlige som smarttelefon eller smart-TV. Vi er 
ikke i tvil om at svært mange vil ha god nytte av å gjøre boligen sin smart, både 
med tanke på økonomien og hverdagens små og store utfordringer.

Smarte bygg
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Det er fra sine egne 
man skal ha det

For oss er det veldig viktig at vi ikke bare har kultur og systemer for å behandle
enhver oppdragsgiver på best mulig måte, men også medlemmene. Fornøyde 
medlemmer gir oss godt omdømme, som igjen gir bedre tilgang på oppdrag og 
sunn økonomi.

Eltera vokser dobbelt så mye som markedet, og det er det nok mange grunner 
til, men at god og direkte kommunikasjon med medlemmene er en avgjørende 
faktor, er vi ikke i tvil om. Slik gjør vi hverandre bedre.

Vi har store ambisjoner, selvfølgelig på egne og medlemmenes vegne, men også
med tanke på bransjens rolle i det grønne skiftet. Vi skal være der det skjer.

Vi er markedets førstevalg!

«Å være en del av Eltera 
gjør det enklere å være helt 
oppdatert på alt det nye 
som skjer i bransjen vår.»

Stig Gøran, Eltera Gjøvik om ITB
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«Vi har fått mye god hjelp.  
Finansiell trygghet har mye å 
si, og vi er veldig fornøyde med 
støtten vi har fått sentralt.»

Ivar Bergum, Eltera Lillehammer

«Å være en del av Eltera gjør at 
vi kan samarbeide med andre 
installatører på mange  
oppdrag.»

Ole Andreas Bergli, Eltera Innlandet



Kontakt oss:

901 40 100

post@elteragruppen.no

elteragruppen.no

Vårt callsenter har kjernetid:
Hverdager 08:00 – 16:00

Vaktordning callsenter: 
Hverdager 16:00 – 21:00 
Lørdager 10:00 – 18:00

Montørvakt: 
24/7 – callsenter med vakttelefon for  
service- og rammeavtalekunder.  
For å bistå så raskt som mulig 
ved akutte hendelser har Eltera  
etablert 24-timers service via et 
callsenter, som er knyttet opp  
mot interne vakttelefoner.


